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3. Teilnehmer am innerbetrieblichen sozialistischen Wettbewerb nach Bezirken 1959 und 1960

Teilnehmer am innerbetrieblichen 
sozialistischen Wettbewerb

Teilnehmer am innerbetrieblichen 
sozialistischen Wettbewerb

Arbeiter 
und Angestellte

darunter
Produktionsarbeiter

Arbeiter 
und Angestellte

darunter
Produktionsarbeiter

Stichtag

Teil­
nehmer

Anteil der 
Teilnehmer 

an den 
Arbeitern 
und An­
gestellten

Teil­
nehmer

Anteil der 
Teilnehmer 

an den 
Produk­

tions­
arbeitern

Stichtag

Teil­
nehmer

Anteil der 
Teilnehmer 

an den 
Arbeitern 
und An­
gestellten

Teil­
nehmer

Anteil der 
Teilnehmer 

an den 
Produk­

tions­
arbeitern

Prozent Prozent Prozent Prozent

1959 19 6 0

Rostock

14. März .......... 78 783 51,7 68 023 68,2 15. März .......... 88 902 61,3 78 598
15. Juni............ 90 848 57,6 81 361 76,6 15. Juni............ 99 450 66,7 89 424

5. September . 97 487 60,9 85 371 79,1 15. September . 105 736 69,4 93 159
15. Dezember .. 102 990 64,4 88 175 81,9 15. Dezember . . 103 140 68,5 90 319

76,2
83,7
84.0
84.1

Schwerin

14. März ........
15. Juni..........

5. September
15. Dezember .

51 919 53,0 | 46 296 70,6 15. März .......... 53 264 59,7 48 881
57 962 60,8 52 197 81,0 15. Juni............ 60 479 67,6 55 339
59 095 62,0 53 635 82,1 15. September . 62 616 69,0 57 413
60 673 62,5 | 54 577 82,4 15. Dezember .. 63 192 69,5 57 869

76,3
85,5
88,0
88,8

Xeubrandenburs

14. März ........
15. Juni..........

5. September
15. Dezember

45 540 49,1 39 692 65,8 15. März .......... 51 900 1 59,3 46 617
54 261 57,7 47 790 77.3 15. Juni............ 54 729 62,4 50 112
57 683 59,7 50 629 77,1 15. September . 56 067 63,0 51 895
57 306 58,8 50 904 76,6 15. Dezember .. 57 420 | 64,4 52 148

73.2 
78,0
80.2 
80,4

Potsdam

14. März .......... 104 383 50,3 1 93 157 68,4 15. März .......... 1 121814 61,4 109 114
15. Juni............ 121 550 57.8 110 699 79,4 15. Juni............ 131969 66,7 117 679
5. September . 130 134 61,6 1 114 682 81,5 15. September . 134 573 67,4 119 785

15. Dezember . . 131 560 61,3 1 116 294 81,8 15. Dezember .. | 135 410 67,6 119 662

78.8
84.6
85.6
85.8

Frankfurt

14. März .......... 54 615 48,2 49 736 65,7 15. März .......... 62 555 58,7 57 772
65 486 57,2 59 288 76,2 68 557 64,1 63 137

5. September . 68 910 59,5 63 248 79,9 15. September . 68 734 63,8 63 381
15. Dezember .. 67 762 58,0 61 628 77,0 15. Dezember .. 70 988 64,5 . 65 217

75.3
81.3 
81,3 
82,0

Cottbus

14. März .......... 96 624 51,1 86 991 67,0 15. März .......... 124 658 64,2 113 658
15. Juni............ 104 744 54,9 96 781 73,9 15. Juni............ 132 410 67,6 120 925

5. September . 123 370 61,7 111 043 80,1 15. September . 135 908 68,7 123 617
15. Dezember . . 127 414 63,1 113 357 80,9 15. Dezember .. 139 543 69,9 126 389

80,2
84,3
85,7
86.6

Magdeburg

14. März .......... 158 018 56,2 140 825 74,7 15. März .......... 173 347 65,8 152 495
15. Juni............ 180 161 64,2 157 532 82,8 15. Juni............ 190 990 71,8 166 865
5. September . 187 810 66,2 163 371 84,8 15. September . 195 779 72,6 171 027

15. Dezember .. 193 524 67,5 167 015 85,3 15. Dezember .. 197 909 72,4 174 009

81,6 
88 2 
89,1 
88.7

Halle

14. März ........
15. Juni..........
5. September

15. Dezember .

270 715 54,5 248 841 74,2 15. März .......... 334 652 70,0 294 719
306 681 61,0 277 651 81,5 15. Juni............ 357 708 75,4 304 189
329 986 64,9 291 498 83,9 15. September . 363 913 76,2 310 466
348 168 67,5 304 146 86,4 15. Dezember .. 369 933 76,4 318 661

85.5 
80,2
89.5 
90,2

14


