## 3. Teilnehmer am innerbetrieblichen sozialistischen Wettbewerb nach Bezirken 1959 und 1960

Stichtag	Teilnehmer am innerbetrieblichen sozialistischen Wettbewerb					Teilnehmer am innerbetrieblichen sozialistischen Wettbewerb			
	Arbeiter und Angestellte		darunter Produktionsarbeiter			Arbeiter und Angestellte		darunter Produktionsarbeiter	
	Teil- nehmer	Anteil der Teilnehmer an den Arbeitern und An- gestellten	Teil- nehmer	Anteil der Teilnehmer an den Produk- tions- arbeitern	Stichtag	Teil- nehmer	Anteil der Teilnehmer an den Arbeitern und An- gestellten	Teil- nehmer	Anteil der Teilnehmer an den Produk- tions- arbeitern
	4 4 4	Prozent		Prozent			Prozent		Prozent
1959 1960 Rostock									
14. März	78 783	51,7	68 023	68,2	15. März	88 902	61,3	78 598	76,2
15. Juni 5. September . 15. Dezember	90 848 97 487	57,6 60,9 64,4	81 361 85 371 88 175	76,6 79,1 81,9	15. Juni	99 450 105 736 103 140	66,7 69,4 68,5	89 424 93 159 90 319	83,7 84,9 84,1
Schwerin									
14. März	51 919 57 962 59 095 60 673	53,0 60,8 -62,0 62,5	46 296 52 197 53 635 54 577	70,6 81,0 82,1 82,4	15. März 15. Juni	53 264 60 479 62 616 63 192	59,7 67,6 69,0 69,5	48 881 55 339 57 413 57 869	76,3 85,5 88,0 88,8
Neubrandenburg									
14. März 15. Juni 5. September 15. Dezember	45 540 54 261 57 683 57 306	49,1 57,7 59,7 58,8	39 692 47 790 50 629 50 904	65,8 77,3 77,1 76,6	15. März	51 900 54 729 56 067 57 420	59,3 62,4 63,0 64,4	46 617 50 112 51 895 52 148	73,2 78,0 80,2 80,4
Potsdam									
14. März 15. Juni 5. September 15. Dezèmber	121 550 130 134	50,3 57,8 61,6 61,3	93 157 110 699 114 682 116 294	68,4 79,4 81,5 81,8	15. März	131 969 134 573	61,4 66,7 67,4 67,6	109 114 117 679 119 785 119 662	78,8 84,6 85,6 85,8
Frankfurt									
14. März 15. Juni 5. September 15. Dezember	54 615 65 486 68 910 67 762	48,2 -57,2 59,5 58,0	49 736 59 288 63 248 61 628	65,7 76,2 79,9 77,0	15. März	62 555 68 557 68 734 70 988	58,7 64,1 63,8 64,5	57 772 63 137 63 381 65 217	75,3 81,3 81,3 82,0
Cottbus									
14. März 15. Juni 5. September 15. Dezember	104744 $123370$	51,1 54,9 61,7 63,1	86 991 96 781 111 043 113 357	67,0 73,9 80,1 80,9	15. März	124 658 132 410 135 908 139 543	64,2 67,6 68,7 69,9	113 658 120 925 123 617 126 389	80,2 84,3 85,7 86,6
Magdeburg									
14. März 15. Juni 5. September 15. Dezember	180 161 187 810	56,2 64,2 66,2 67,5	140 825 157 532 163 371 167 015	74,7 82,8 84,8 85,3	15. März	173 347 190 990 195 779 197 909	65,8 71,8 72,6 72,4	152 495 166 865 171 027 174 009	81,6 88,2 89,1 88,7
Halle									
14. März	270 715 306 681 329 986 348 168	54,5 61,0 64,9 67,5	248 841 277 651 291 498 304 146	74,2 81,5 83,9 86,4	15. März	334 652 357 708 363 913 369 933	70,0 75,4 76,2 76,4	294 719 304 189 310 466 318 661	85,5 89,2 89,5 90,2